Egységes Kincstari fileszerkezet_2014_V006_20130815

Aktualis file szerkezet ERA bevezetésétol. 2014.01.01

01 Allomany kezdé rekord

1/8

Sorszam Adat megnevezése Hopsz Tipus Megnevezés Kez’d[ij, Véqzé,

pozicié| pozicié

1 Rekordtipus 2 N |01 3

2 Datum 8 N |EEEEHHNN, allomany készités napja 11

3 Allomany készités 14 N | EEEEHHNN OOPPhh 11 25

4 Rovid név 32 A 25 57

5 Kilss azonosité 6 A | Ugyfél (iigyfélcsoport) azonosito 57 63

6 Egyedi valasz allomany 1 A| I/N kéishi alkalmazésra 63 64

7 Tartalék 35 A 64 99

8 Sorzaro karakter 1 A [Pont karakter 99 100

02 Szamla nyit6 rekord (csak valaszallomany esetén)
Sorszam Adat megnevezése Hopsz Tipus Megnevezés Kez’okij, Véqzé,

pozicié| pozicié

1 Rekordtipus 2 N |02 3

2 Konyvelés napja 8 N | EEEEHHNN, konyvelés napja 11

3 Allomany készités datuma 14 N| EEEEHHNN OOPPSS 11 25

4 Szamlaszam 24 N 25 49

5 Kilss azonosité 6 A | Ugyfél (ugyfélcsoport) azonosito 49 55

6 Szamlamegnevezése 10( A 55 155

7 Nyitdé egyenleg 18 N | 16,2 (max. 15 szam, 2 db zérthjel 155 173

8 Kivonat sorszam 3 N 173 176

9 Tartalék 35 A 176 211

10 Sorzaré karakter 1 A |Pont karakter 211 212
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03 Adat rekord (1-es és 2-es fileszerkezet esétén

2/8

Sorszam Adat megnevezése Hopsz Tipus Megnevezés Kez,dt-i, Véqzé,
pozici¢| pozicio

1 Rekordtipus 2 N (03 1 3

2 Konyvelés napja 8 N | EEEEHHNN, MAK kényvelés napja egyezik az ERTEKNAP értékével 3 11
3 Kincstari Szamlaszam 8 N| Kincstari Szamlaszam 1x8 11 19
4 Szamlaszam 8 N| Szamlaszdm 2x8 19 27
5 Alszamlaszam 8 N | Szamlaszam 3x8 27 35
6 Bizonylat sorszam 35 A | Megbizasok sorszama rekordanké 35 70
7 Valuta jele 3 A | HUF 70 73
8 Ertéknap 8 N | EEEEHHNN Kicstari kdnyvelés napja 73 81
9 Osszeg 18 N [ 16,2 (max. 16 szam, 2 db zéro,) negativiehet 81 99
10 Partner bankfidk 8 N | GIRO bankfidk kéd 99 107
11 Ellenszamlaszam 8 N| Partner 2x8 107 115
12 Ellen (al)szamlaszam 8 N| Partner 3x8 115 123
13 Ellenszamla tul. Neve 32 A Bizonylatrdl az ellensksmlajdonosanak neve 123 155
14 Prioritasi informacio 5 N | Sor 3 és fibk 2 pozicion 155 160
15 GIRO tranzakcio tipus 5 Al (pl.00100, 20100, ...69206Nyujktaskor Ures 160 165
16 Szarmaztatasi kod 4 N| Benyujtaskor nulla valasi2asetétel kincstari dijszamla besorolasa 165 169
17 Kozlemény 1 32 A | Kdzlemény a bizonylatrol 169 201
18 Kdzlemény 2 32 A 201 233
19 Kodzlemény 3 32 A 233 265
20 Kiilsy azonositd 6 A | Ugyfél (tigyfélcsoport) azonositd KOTECEmMegadni 265 271
21 Tartozik kovetel kod 1 N | Tételek TK kédja 1 terheddgvairas, benyujtas csak 1-es 271 272
22 Kotval hivatkozas 10 A | 5 szamjegy sorszam '-' 4kiar év (pl. 00012-2014, 12345-2014) 272 282
23 Kotval alszam 3 N | PIL 001, 002 282 285
24 Kot. vall. zaré jelzés 1 A | Zarététel=X, egyébkérdasir 285 286

. ures, S, K, V, értékek lehetnek egyérd Kotvall esetén 'V ', Onall6 kieg eseté

25 PF1 tipus 2 A 'K ', PF1 tbbb kieg sorral 'S ' csak ?1)611 tébb 04 ad be a tételh ° %86 288
26 Kieg. szelvény biz. Szdma 8 Al az kiegéseigyedi bizonylatszdm éven belil 288 296
27 Kieg bizonylat megjegyzés 35 Al Pl indit6 Ugyirté®v telefon e-mail. 296 331
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28 Kils3 rendszer azonosité 16 Al ELEKTRA bé&zonositd, bevezetése éBbi idspontban. 331 347
29 ERAL 8 A |Szamlaszam ERA kédja 347 355
30 AHTT1 azonositd 6 N | Szamlaszam AHT azonositdja jalipizitva 0-val feltdltve. Ha nincs, akkor z@r@55 361
31 ERA 2 8 A |Ellenszamlaszam ERA kédja 361 369
32 AHTT 2 azonosité 6 N ggipSzamlaszam AHT azonositoja jobbra igazitva O-védltsk. Ha nincs, akkqr 369 375
33 Kincstari bel§ sorszam 9 N [ Benyujtaskor O 375 384
34 Hibakod 8 A | Benyujtaskor dres 384 392
35 Tartalék 35 A 392 427
36 Sorzaro karakter 1 A [Pont karakter 427 428
04 Kiegészib szelvény (2-es fileszerkezet esetén)
Sorszam Adat megnevezése Hopsz Tipus Megnevezés Kez}dg Vegzc.),
pozici§| pozicio

1 Rekordtipus 2 N (04 1 3

2 ERA1 8 A |Terhelend szamlanal a kotel6ZERA- adat 11
3 AHTT1 6 Terhelend szamlanal a kotel6ZAHTT- (NEM az intézmény azonositoja!!l) 11 17
4 Osszegl 18 N [ Szamlara vonatkozé 6sszeg 17 35
5 ERA2 8 A |Ellenszlaszamhoz kapcsol6d6 ERA 35 43
6 AHTT2 6 N |Ellenszlaszamhoz kapcsol6dd AHTT 43 49
7 Osszeg2 18 N | Ellenszlaszamra vonatkozo 6sszeg 49 67
8 Kot. vall. Alszama 3 N | PI. 001, 002, stb. 67 70
9 Kot. vall. zaro jelzés 1 A | Zarététel=X, egyébkéntsire 70 71
10 Tartalék 35 A 71 106
11 Sorzar6 karakter 1 A |Pont karakter 106 107




Egységes Kincstari fileszerkezet_2014_V006_20130815

13 Kincstari oldal (3-as fileszerkezet esetén)

4/8

Sorszam Adat megnevezése Hopsz Tipus Megnevezés Kez’d[ij, Veqzé,
pozicié| pozicié

1 Rekordtipus 2 N |13 1 3

2 Kincstari Szamlaszam 8 N| Kincstari Szamlaszam 1x8 11

3 Szamlaszam 8 N| Szamlaszdm 2x8 11 19

4 Alszamlaszam 8 N | Szamlaszam 3x8 19 27

5 Tényleges kezdeményietipusa 1 A | 1 magan, 2 cég, 3 pénzintézet 27 28

6 Tényleges kezdeményeneve 70 A | Tényleges kezdeménye¥T08 28 98

7 Tényleges kezd. Séma 34 A ha magan vagy cég 98 133
8 Tényleges kezd. Azonosito 34 A ha magéan vagy céAT- 133 168
9 Tényleges Szl datum 8 D[ hamagan 168 176
10 Tényleges kezd. Szl tartomany 3b A hamagan 176 211
11 Tényleges kezd. Szl varos 35 A hamagan 211 246
12 Tényleges kezd Sziil orszag 2 A hamagéan 246 248
13 Tényleges kezd. Azonositéja 3 A ha magéan vagy agyg pénzintézet AT-10 248 283
14 Kezdeményevrtipusa 1 A | 1 magén, 2 cég, 3 pénzintézet 283 284
15 Kezdeménydzneve 70 A | Tényleges kedvezménye¥T-02 284 354
16 KezdeményezPosta cime orszag 2 Al ha magan vagy cég AT-03 354 356
17 Kezdemények Posta cim varos , utca, H 140 A | ha magéan vagy cég 356 496
18 Kezdeményez Séma 35 A | ha magan vagy cég 496 531
19 KezdeményedzKibocsaté azonosité 35 A| ha magan vagy cég 531 566
20 Kezdeményersziletési datuma 8 D| hamagan YYYYMMDD 566 574
21 Kezdeményez Szl tartomany 35 A | hamagan 574 609
22 Kezdeményer Sziil varos 35 A | ha magan 609 644
23 Kezdeményeaz Szl orszag 2 A | ha magan 644 646
24 KezdeményegzAzonositdja 35 A | ha magéan vagy cég vagy pénzintézet 646 681
25 Tartalék 35 A 681 716
26 Sorzar6 karakter 1 A |Pont karakter 716 717
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14 Ellenszamla oldal (3-as fileszerkezet esetén)

5/8

Sorszam Adat megnevezése Hopsz Tipus Megnevezés Kez’d[ij, Veqzé,
pozicié| pozicio

1 Rekordtipus 2 N |14 1 3

2 Ellenszamlaszam 8 N| Partner 1x8 11
3 Ellenszamlaszam 2x8 8 N| Partner 2x8 11 19
4 Ellenszamlaszam 3x8 8 N[ Partner 3x8 19 27
5 Kedvezményezett tipusa 1 Al 1 magan, 2 cég, 3 péaen 27 28
6 Kedvezményezett neve 70 Al Tényleges kedvezménykZetl 28 98
7 Kedvezményezett Posta cime orszag P A ha magan eggiT-22 98 100
8 Kedvezményezett Posta cim varos , utq 140 A |ha magéan vagy cég AT-22 100 240
9 Kedvezményezett Séma 34 A ha magan vagy cég 240 275
10 Kedvezmeényezett Kibocsatd azonositd 35 A ha maggy ceg 275 310
11 Kedvezményezett szlletési datuma B D ha magan YYVDID 310 318
12 Kedvezményezett Szil tartomany 3b A hamagan 318 353
13 Kedvezményezett Sziil varos 35 A hamagan 353 388
14 Kedvezményezett Sziil orszag 2 A hamagéan 388 390
15 Kedvezményezett Azonositéja 35 A ha magéan vagy agy pénzintézet AT-24 390 425
16 Tényleges Kedvezményezett tipusa | A 1 magan, 2&@gnzintézet 425 426
17 Tényleges Kedvezményezett neve 710 A AT-28 426 496
18 Tényleges Kedvezményezett Séma 35 A ha magan vggy cé 496 531
19 Tényleges Kedvezményezett Kibocsatq 35 A |ha magéan vagy cég 531 566
20 |Tényleges Kedvezményezett sziiletési 8 D |hamagan YYYYMMDD 566 574
21 Tényleges Kedvezményezett Szil tarto] 35 A |ha magan 574 609
22 Tényleges Kedvezményezett Szl varos B5 A ha magéan 609 644
23 Tényleges Kedvezményezett Szil orszgg 2 A hamagan 644 646
24 Tényleges Kedvezményezett Azonositgja 35 A ha maggy cég vagy pénzintézet AT-29 646 681
25 Tartalék 35 A 681 716
26 Sorzaré karakter 1 A |Pont karakter 716 717
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15 Tranzakci6 adatok (3-as fileszerkezet esetén)

6/8

Sorszam Adat megnevezése Hopsz Tipus Megnevezés Kez,dt-i, Véqzé,
pozici¢| pozicio

1 Rekordtipus 2 N (15 3

2 AT-43 Tranzakcié azonosité 35 Al Bizonylatszam 38
3 AT-41Atutal6 hivatkozasa 35 A 38 73
4 Ertéknap 8 N | EEEEHHNN (megegyezik a bank kényvelégaval) 73 81
5 Osszeg 18 N | 16,2 (max.16 szam:2 db zéro) AT-04 81 99
6 GIRO tranzakci6 tipus 5 A| (pl.00100, 20100, ...69206Myaljktaskor Ures 99 104
7 Kdzlemény 140 A | AT-05 104 244
8 Strukturalt kézlemény tipus 4 Al SCOR 244 248
9 Strukturalt kbzlemény referencia 34 A AT-05 248 283
10 Strukturalt kézlemény Issuer 35 A POSTA vagy lres 283 318
11 Jogcimkaod 4 A | AT-44 318 322
12 Jogcim swift cd 35 A | AT 44 322 357
13 Kategoria jogcimkod swift cd 4 Al AT-45 357 361
14 Kategéria jogcimkod swift prty 35 Al AT-45 361 396
15 Eredeti tranzakcioé azon 35 Al  AT-43 396 431
16  |Eredeti elszamolas datum 8 0 EEEEHHNN 431 439
17 Eredeti 6sszeg 18 N| 16,2 (max.16 szam:2 db zéro) 439 457
18 Visszautasitas oka 35 Al  Benyujtaskor lres 457 492
19 Valasz kdzlemény 35 A| Benyujtaskor dres 492 527
20 Kiilsy azonositd 6 A | Ugyfél (tigyfélcsoport) azonositd KOTECEmMegadni 527 533
21 tartozik kovetel kod 1 N | tételek TK kodja 1 terhed§gvairas, benyujtas csak 1-es 533 534
22 Kétval hivatkozas 10 A | 5 szamjegy sorszam '-' &kiar év (pl. 00012-2014, 12345-2014) 534 544
23 Koétval alszam 3 N | Pl 001, 002 544 547
24 Kot. vall. zaré jelzés 1 A | Zarététel=X, egyébkérdgsir 547 548
25 PF1 tipus 2 A | Ures, S, K, V, értékek lehetneleeiye 548 550
26 Kieg. szelvény biz. Szama 8 Al az kiegélseigyedi bizonylatszam éven belil 550 558
27 Kieg bizonylat megjegyzés 35 Al Pl indit6 lgyirié®yv telefon e-mail. 558 593
28 Kils3 rendszer azonosité 16 Al ELEKTRA bé&zonositd, bevezetése éBbi idspontban. 593 609
29 ERA1L 8 A |Szamlaszam ERA kédja 609 617
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7/8

30 AHT T1 azonosité 6 N [ Szamlaszam AHT azonositéjaralidmzitva 0-val feltdltve. Ha nincs, akkor z¢ré17 623
31 ERA 2 8 A |Ellenszamlaszam ERA kédja 623 631
32 AHTT 2 azonosité 6 N ggipSzamlaszam AHT azonositoja jobbra igazitva O-védltsk. Ha nincs, akkqr 631 637
33 Kincstari bel§ sorszam 9 N [ Benyujtaskor 0 637 646
34 Hibakod 8 A | Benyujtaskor dres 646 654
35 Tartalék 35 A 654 689
36 Sorzaro karakter 1 A [Pont karakter 689 690
16 Kiegészié bizonylat esetén
Sorszam Adat megnevezése Hopsz Tipus Megnevezés Kez,dc-), Vegzc.),
pozici§| pozicio
1 Rekordtipus 2 N (16 3
2 ERA1 8 A |Szlaszam ERA-ja 11
3 AHTT1 6 N |Szlaszam AHTT-je 11 17
4 Osszegl 18 N [ Szlaszam-ra vonatkozé 6sszeg 17 35
5 ERA2 8 A |Ellenszlaszam ERA-ja 35 43
6 AHTT2 6 N |Ellenszlaszam AHTT-je 43 49
7 Osszeg2 18 N | Ellenszlaszam-ra vonatkoz6 6sszeg 49 67
8 Kot. vall. Alszama 3 N | 001, 002, stb. 67 70
9 Kot. vall. zaro jelzés 1 A | Zarététel=X, egyébkéntsire 70 71
10 Tartalék 35 A 71 106
11 Sorzar6 karakter 1 A |Pont karakter 106 107
09 Szamla zar6 rekord (csak valaszallomany esetén)
Sorszam Adat megnevezése Hopsz Tipus Megnevezés Kez’ok_), Vqu(.),
pozici¢| pozicio

1 Rekordjel 2 N |09
2 kils3 azonositd 6 A
3 tartozik forgalom 18 N | (max. 16 szam, 2 db zér6) 27
4 kovetel forgalom 18 N | (max. 16 szam, 2 db zéro) 27 45
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5 zaro egyenleg 18 N| (max. 15 szam, 2 db zéréjekl 45 63
6 Tételszam 7 N [ az adatrekordok szama 63 70
7 tartozik forgalom tételszama 6 N 70 76
8 kovetel forgalom tételszama 6 N 76 82
9 Tartalék 35 A | zérbval feltdltve 82 117
10 Sorzar6 karakter 1 A |Pont karakter 117 118
99 Allomany végrekord
Sorszam Adat megnevezése Hopsz Tipus Megnevezés Kez’d[_), Vqu(.),
pozicié| pozicié
1 Rekordjel 2 N |99 1 3
2 banki kényvelés napja 8 N| EEEEHHNN, MAK konyvelés 3 11
3 Tételszam 7 N | az adatrekordok szdma (03 és 15 sorok) 11 18
4 bsszeg 18 N (.max. 16 szam, 2 db zérd) az adatrekordok 6sszegimelz abszolit summa 18 36
0sszege
5 ellerbrzészam 1 18 N | a szamlaszam (csak a Bdpemmma 6sszege (max. 16 szam, 2 db zéro) 36 54
6 ellerbrz6szam 2 18 N | az ellenszamlaszam (csak a Bsjr@zmma 0sszege (max. 16 szam, 2 db zér§) 54 72
7 tartalék 35 A 72 107
8 Sorzaro karakter 1 A [Pont karakter 107 108
Megjegyzés:

Az allomany benyujtasakor a rekordok lezarasaként a&CrLf(Hex.=0DOA kdédot kell alkalmazni.
Jelenleg a Kincstar csak a 1-es és 2-es formatumbhaadott tételeket fogadja.
Valasz allomanyban mindharom formatumot adja, a téel szerkezetének fiiggvényében. IG2ben érkezett jGvésok a 3-as szerkezetben adja at.

Kiadva: 2013.08.15.

Javitas a 1506s rekordban, Uj mez6 beszuras, kiemelve!




